
REGIONE PIEMONTE BU18 02/05/2019 
 

Comune di Carbonara Scrivia (Alessandria) 
APPROVAZIONE VARIANTE PIP ZONA D1A 
 
 
DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 15/2019 
 
OGGETTO: Piano per Insediamenti Produttivi in zona D1A denominata “area ex Fonderia 
Castelli”. APPROVAZIONE VARIANTE. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
OMISSIS …..  
Visto la LR 5.12.1977, n.56 e s.m.i. 
Visto l’art.48 del Nuovo Testo Unico degli Enti Locali; 
Visto il vigente Statuto Comunale;  
OMISSIS …. 
DELIBERA 
1. OMISSIS …..  
2. OMISSIS …... 
3. di approvare pertanto la variante al Piano Insediamenti Produttivi in zona D1A denominata 
“area ex Fonderia Castelli”, già approvato con deliberazione di G.C. n. 49/2015 (e successiva 
rettificata n. 53/2015) e successivamente aggiornato con D.G.C. 30/2016, predisposto ai sensi degli 
art. 39 e 42 della legge regionale 56/77 e s.m.i. dal Responsabile del Servizio Pianificazione 
Urbanistica ed Edilizia, composto dai seguenti elaborati (omissis ….)  
4. di dare atto che la presente deliberazione di approvazione conferisce carattere di pubblica 
utilità alle opere previste nel P.I.P. (omissis ....) 
OMISSIS …..  
 
 


